Zaručený výkon
připravený na
budoucnost
Maxos Fusion
Maxos Fusion je přizpůsobitelný propojovací LED systém, který nabízí vynikající
kvalitu světla při více než polovičním snížení nákladů na energii v porovnání se
zářivkami. Pro použití v obchodech lze do základní přípojnice integrovat řadu
lineárních panelů, nelineárních modulů a celé portfolio bodových světelných zdrojů,

38456500 LL523X LED62S/840 PSD DA25N 7 WH Dvojitá asymetrická optika,
úzký paprsek
Order Code Full Product Name Typ optiky
38457200 LL523X LED100S/840 PSD DA25N 7 WH Dvojitá asymetrická optika,
úzký paprsek
38458900 LL523X LED123S/840 PSD DA25N 7 WH Dvojitá asymetrická optika,
úzký paprsek
38463300 LL523X LED100S/840 PSD A20 7 WH Asymetrický reflektor
38464000 LL523X LED123S/840 PSD A20 7 WH Asymetrický reflektor
38470100 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 SI Široký paprsek
98726100 LL523X LED100S/835 PSD WB 7 WH Široký paprsek
44804200 LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH Střední paprsek
44805900 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH Úzký paprsek
44806600 LL523X LED160S/840 PSD XNB 7 WH Velmi úzký paprsek
44807300 LL523X LED160S/830 PSD MB 7 WH Střední paprsek
44808000 LL523X LED160S/830 PSD NB 7 WH Úzký paprsek
44809700 LL523X LED160S/830 PSD XNB 7 WH Velmi úzký paprsek
14505400 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH XA Široký paprsek
14509200 LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH XA Střední paprsek

38422000 LL512X LED61S/840 PSD WB 7 WH 220-240 V 45 W
38429900 LL512X LED31S/840 PSD MB 7 WH 220-240 V 21 W
Order Code Full Product Name Vstupní napětí Spotřeba energie
38430500 LL512X LED50S/840 PSD MB 7 WH 220-240 V 36 W
38431200 LL512X LED61S/840 PSD MB 7 WH 220-240 V 45 W
38437400 LL512X LED61S/840 PSD NB 7 WH 220-240 V 45 W
38441100 LL512X LED31S/840 PSD DA35W 7 WH 220-240 V 21 W
38442800 LL512X LED50S/840 PSD DA35W 7 WH 220-240 V 36 W
38443500 LL512X LED61S/840 PSD DA35W 7 WH 220-240 V 45 W
38447300 LL512X LED31S/840 PSD DA25W 7 WH 220-240 V 21 W
38448000 LL512X LED50S/840 PSD DA25W 7 WH 220-240 V 36 W
38449700 LL512X LED61S/840 PSD DA25W 7 WH 220-240 V 45 W
38453400 LL512X LED31S/840 PSD DA25N 7 WH 220-240 V 21 W
38454100 LL512X LED50S/840 PSD DA25N 7 WH 220-240 V 36 W
Maxos Fusion
10Product family leaflet, 2024, Leden 30 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Vstupní napětí Spotřeba energie
38455800 LL512X LED61S/840 PSD DA25N 7 WH 220-240 V 45 W
38461900 LL512X LED61S/840 PSD A20 7 WH 220-240 V 45 W
98725400 LL512X LED50S/835 PSD WB 7 WH 220-240 V 36 W
18110600 LL512X LED31S/840 PSD WB-OC 7 WH
XA
220-240 V 18 W
73767900 LL512X LED50S/840 PSD WB 7 WH HE 220-240 V 29 W
38423700 LL523X LED62S/840 PSD WB 7 WH 220-240 V 41 W
38424400 LL523X LED100S/840 PSD WB 7 WH 220-240 V 71 W
38425100 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH 220-240 V 89 W
38432900 LL523X LED62S/840 PSD MB 7 WH 220-240 V 41 W
38433600 LL523X LED100S/840 PSD MB 7 WH 220-240 V 71 W
38434300 LL523X LED123S/840 PSD MB 7 WH 220-240 V 89 W
38438100 LL523X LED62S/840 PSD NB 7 WH 220-240 V 41 W
38439800 LL523X LED100S/840 PSD NB 7 WH 220-240 V 71 W
38440400 LL523X LED123S/840 PSD NB 7 WH 220-240 V 89 W
38444200 LL523X LED62S/840 PSD DA35W 7 WH 220-240 V 41 W
38445900 LL523X LED100S/840 PSD DA35W 7
WH
220-240 V 71 W
38446600 LL523X LED123S/840 PSD DA35W 7
WH
220-240 V 89 W
38450300 LL523X LED62S/840 PSD DA25W 7 WH 220-240 V 41 W
38451000 LL523X LED100S/840 PSD DA25W 7
WH
220-240 V 71 W
38452700 LL523X LED123S/840 PSD DA25W 7
WH
220-240 V 89 W
38456500 LL523X LED62S/840 PSD DA25N 7 WH 220-240 V 41 W
38457200 LL523X LED100S/840 PSD DA25N 7
WH
220-240 V 71 W
38458900 LL523X LED123S/840 PSD DA25N 7 WH 220-240 V 89 W
38463300 LL523X LED100S/840 PSD A20 7 WH 220-240 V 71 W
38464000 LL523X LED123S/840 PSD A20 7 WH 220-240 V 89 W
38470100 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 SI 220-240 V 89 W
98726100 LL523X LED100S/835 PSD WB 7 WH 220-240 V 71 W
Order Code Full Product Name Vstupní napětí Spotřeba energie
44804200 LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH 220-240 V 127 W
44805900 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH 220-240 V 127 W
44806600 LL523X LED160S/840 PSD XNB 7 WH 220-240 V 127 W
44807300 LL523X LED160S/830 PSD MB 7 WH 220-240 V 127 W
44808000 LL523X LED160S/830 PSD NB 7 WH 220-240 V 127 W
44809700 LL523X LED160S/830 PSD XNB 7 WH 220-240 V 127 W
14505400 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH XA 220-240 V 68 W
14509200 LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH XA 220-240 V 91 W
14646400 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 VLC
WH XA
220-240 V 68 W
15038600 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH XA 220-240 V 91 W
18109000 LL523X LED62S/840 PSD WB-OC 7 WH
XA
220-240 V 35 W
73759400 LL523X LED123S/840 PSD NB 7 WH HE 220-240 V 72 W
73760000 LL523X LED123S/840 PSD MB 7 WH HE 220-240 V 72 W
73761700 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH HE 220-240 V 72 W
73762400 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH HE 220-240 V 97 W
73763100 LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH
HE
220-240 V 97 W
73775400 LL523X LED123S/840 SIA NB 7 WH HE 220-240 V 72 W
73776100 LL523X LED123S/840 SIA MB 7 WH HE 220-240 V 72 W
73777800 LL523X LED123S/840 SIA WB 7 WH HE 220-240 V 72 W
73778500 LL523X LED160S/840 SIA NB 7 WH HE 220-240 V 97 W
73779200 LL523X LED160S/840 SIA MB 7 WH HE 220-240 V 97 W
78918000 LL523X LED160S/840 PSD WB 7 WH
HE
220-240 V 97 W
38494700 LL612X LED61S/840 PSD WB 7 WH 220 až 240 V 45 W
38495400 LL612X LED61S/840 PSD MB 7 WH 220 až 240 V 45 W
38496100 LL612X LED61S/840 PSD NB 7 WH 220 až 240 V 45 W
38497800 LL623X LED123S/840 PSD WB 7 WH 220 až 240 V 89 W
38498500 LL623X LED123S/840 PSD MB 7 WH 220 až 240 V 89 W
38499200 LL623X LED123S/840 PSD NB 7 WH 220 až 240 V 89 W
Mechanické a materiály
Order Code Full Product Name Barva těla
38471800 LL512X LED31S/840 PSD WB 7 BK Černá
38472500 LL512X LED50S/840 PSD WB 7 BK Černá
38475600 LL523X LED100S/840 PSD WB 7 BK Černá
38476300 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 BK Černá
38466400 LL512X LED50S/840 PSD WB 7 SI Stříbrná
38467100 LL512X LED61S/840 PSD WB 7 SI Stříbrná
38469500 LL523X LED100S/840 PSD WB 7 SI Stříbrná